雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：簡森村
電話：05-5522439
傳真：05-5343575
電子信箱：60261@ylc.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年6月12日
發文字號：府教社二字第1080533199號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：函轉教育部「107年度全國終身學習楷模選拔暨表揚活動
實施計畫」計畫書1份，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據教育部108年6月10日臺教社(一)字第1080082287號函

辦理。
二、教育部辦理107年度全國終身學習楷模選拔暨表揚活動實

施計畫，希冀強化建立國人終身學習觀念，提供平臺鼓勵
全國民眾參與，選拔終身學習楷模，再以宣導得獎楷模的
終身學習優良事蹟，作為全民模範，落實學習社會之發
展。

三、本案表格請至 「教育部107年度全國終身學習楷模選拔暨
表 揚 活 動 專 區 」 網 站 下 載 （ 網 址 -
h t t p s : / / s c e . n t u t . e d u . t w / p / 4 0 4 - 1 0 3 4 -
79450.php?Lang=zh-tw），並請於108年7月5日前檢附相
關資料至府教育處社教科，由本府聘請學者專家組成評審
委員會，進行初審工作，評選出推薦人員（至多5名）
後，函轉教育部。

四、注意事項：曾獲教育部全國終身學習楷模獎項者不得報
名，其餘詳實施計畫。

正本：本府各單位、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本

縣各大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民中小學
副本：本府教育處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

進修推廣部推廣
教育中心

1080006584